鳥取県告示第750号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項の規定に基づき、介護機関を指定したので、同法第55

条の２の規定により次のとおり告示する。

  平成24年11月９日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 居宅介護事業者

名称
主たる事務所

の所在地

居宅介護事業所の名

称

居宅介護事業所

の所在地

居宅介護事業

の種類
指定年月日

医療法人社団日

翔会

日野郡日野町

根雨909－１

ケアステーションつ

つじ

米子市米原六丁

目９－23

訪問介護 平成24年９月

６日

一般社団法人ひ

ばり総合福祉会

鳥取市富安一

丁目205

一般社団法人ひばり

総合福祉会

鳥取市富安一丁

目205
〃

平成24年10月

１日

社会福祉法人こ

うほうえん

境港市誠道町

2083

訪問看護ステーショ

ンにしまち幸朋苑

鳥取市西町五丁

目108

訪問看護 平成24年９月

１日

医療法人社団尾

﨑病院

鳥取市湖山町

北二丁目555

訪問看護ステーショ

ンおざき

鳥取市湖山町北

二丁目522－２
〃

平成24年10月

１日

株式会社わこう

介護サービス

米子市東福原

二丁目１－１

茶話本舗わこうデイ

サービス河崎

米子市河崎1740

－10

通所介護 平成24年９月

25日

２ 介護予防事業者

名称
主たる事務所

の所在地

介護予防事業所の名

称

介護予防事業所

の所在地

介護予防事業

の種類
指定年月日

医療法人社団日

翔会

日野郡日野町

根雨909－１

ケアステーションつ

つじ

米子市米原六丁

目９－23

介護予防訪問

介護

平成24年９月

６日

一般社団法人ひ

ばり総合福祉会

鳥取市富安一

丁目205

一般社団法人ひばり

総合福祉会

鳥取市富安一丁

目205
〃

平成24年10月

１日

社会福祉法人こ

うほうえん

境港市誠道町

2083

訪問看護ステーショ

ンにしまち幸朋苑

鳥取市西町五丁

目108

介護予防訪問

看護

平成24年９月

１日

医療法人社団尾

﨑病院

鳥取市湖山町

北二丁目555

訪問看護ステーショ

ンおざき

鳥取市湖山町北

二丁目522－２
〃

平成24年10月

１日

３ 居宅介護支援事業者

名称 主たる事務所の所在地
居宅介護支援

事業所の名称

居宅介護支援事業所の所在

地
指定年月日

合同会社遥 米子市上福原六丁目５－15 ケアプラン遥 米子市上福原六丁目５－15 平成24年８月１日